
Uchwała Nr III/17/2006 
 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

 
z dnia 21 grudnia 2006r 

 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej obowiązującej 

na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec w 2007r 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity z 2006r, Dz. U. Nr 121, poz. 844 z póź. zm.) 

 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

 uchwala: 
 

co następuje: 
§ 1

Dokonać zmiany w załączniku do Uchwały Nr II/7/2006 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu polegającej 
na wykreśleniu z tabeli stawek opłaty targowej z pozycji Lp.5 i Lp.7 słów „itp.” 
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Grzegorz Wałek  


